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Freitag,

Samstag 27.08.2016 08:30 Uhr
09:00 Uhr
09:30 Uhr
10:00 Uhr
10:25 Uhr
10:50 Uhr
11:15 Uhr
11:40 Uhr

_ ) Deutsche Meisterschaft
o) ) Target Sprint 2016

Zeitplan

26.08.2016 13:00 — 17:00 Uhr

.

DEUTSCHE 2@ﬂ@

MEISTERSCHAFTEN
SPORTSCHIESSEN
IM OLYMPIAJAHR

Offizielles Training

Einweisung in den Target Sprint
Halbfinallaufe Jugend w
Halbfinallaufe Jugend m
Halbfinallaufe Junioren
Halbfinallaufe Juniorinnen
Halbfinallaufe Damen
Halbfinallaufe Herren AK
Halbfinallaufe Herren

12:15 — 12:45 Uhr Offizielles Training fur die Gruppen

14:30 Uhr
14:45 Uhr
15:00 Uhr
15:15 Uhr
15:30 Uhr
15:45 Uhr
16:00 Uhr
16:15 Uhr
16:30 Uhr

die keine Halbfinallaufe hatten
DM - Finallauf Jugend w
DM - Finallauf Jugend m
DM - Finallauf Junioren
DM - Finallauf Juniorinnen
DM - Finallauf Damen AK
DM - Finallauf Damen
DM - Finallauf Senioren
DM - Finallauf Herren AK
DM - Finallauf Herren

Gegen 17:30 Uhr Siegerehrungen Target Sprint Einzel
in der Finalhalle
Sonntag 28.08. Target Sprint Teamwettkampfe
09:15 Uhr Startnummernausgabe und Einweisung in den
Teamwettkampf
09:30 — 10:20 Offizielles Training
10:30 Uhr DM Halbfinallaufe Damen / Herren
12:00 Uhr DM - Finallauf  Jugend m/w
12:30 Uhr DM - Finallauf  Junioren / Juniorinnen
13:00 Uhr DM - Finallauf Damen AK/ Herren AK
13:30 Uhr DM - Finallauf Damen / Herren
Gegen 14:30 Uhr

Siegerehrung Teamwettkampfe
in der Finalhalle



